
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

Campionato Regionale 

Esordienti B - Duo - Programma Tecnico - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE (30,0%)
  

 ELEMENTI (40,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 GIS Milano ssd srl
Del Vacchio Alessia (2012)
Caldara Sofia (2012)
Angotti Emma (2012)  [R]

2 Sincro Seregno asd
Buzzi Maddalena (2012)
Farina Cecilia (2012)
Antonini Lea (2012)  [R]

3 NP Varedo ssd
Mercadante Mia (2012)
Bettini Giorgia (2012)
Rainoldi Elena (2012)  [R]

4 DDS ssd
Falasca Shao Long (2012)
Teora Matilde (2012)

5 Rari Nantes Legnano
Lamperti Allegra (2012)
Mutti Benedetta (2012)
Fracapane Riccardo (2012)  [R]
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

Campionato Regionale 

Esordienti B - Squadra - Programma Tecnico - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE (30,0%)
  

 ELEMENTI (40,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Busto Nuoto
Basla Cecilia (2012) Grassi Giorgia (2012)
Monti Alice (2012) Ceccon Bianca (2012)
Garzeni Carola (2012) Andreella Letizia (2012)

2 Sincro Seregno asd
Antonini Lea (2012) Buzzi Maddalena (2012)
Villa Giada (2013) Bonomelli Michela (2012)
Farina Cecilia (2012) Coman Daria (2012)
Colombo Maddalena (2012) Merenda Angelica (2012)

3 Rari Nantes Legnano
Eki Valentina Ciyu (2012) Lamperti Allegra (2012)
Amadei Gaia (2012) Fracapane Riccardo (2012)
Luoni Ginevra (2012) Mutti Benedetta (2012)
Falchi Viola (2012) Louhichi Sahar (2012)  [R]
Louhichi Samar (2012)  [R]

4 NP Varedo ssd
Mercadante Mia (2012) Bettini Giorgia (2012)
Rainoldi Elena (2012) Camera Stella (2013)

5 GIS Milano ssd srl
Bisi Alice (2012) Del Vacchio Alessia (2012)
Angotti Emma (2012) Caldara Sofia (2012)
Villa Martina Gaia (2012) Fosso Sara (2012)
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